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IHEAER, TRANMIHREEA, THARKD. AKIRS. MLk,
ABESEL ITHRIERE. RBIRE . WRTRMT. NBFERE. ENERE
KFFUMFIEAR . B AT USCRE 8 ML RFHIR, SRR ERK, RO
PRSI IEF Y, AR EERTTIER S A, 612 RAID JFELARE SEACRA (B4
LZTRER G = RO TR S S EN R R AT

SR RISWITIAE: SCIFTRACIRA . ik ID RA. raid BEE. WAEA.
FIERES . SRARRE ML HERZS 2 BT RN, PRI PR AL B
%
SERPABICYLPRR B\ KL ff SPAGTIIREE AR AT
PG AR, ST F»,_,@mm}tggi-_f.ﬁ

op

45100.00 90200.00

EVS: CHFmEMAE A

&

S

= : &

Al R STBO0ONMOI9B | 753k 6000G: 7200RPH: 256M; SATAY ¥ R 80.00 #® 1250.00 | 100000.00
g
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KT KRAMFUTI 2022 472 10/ K SOG4 AL B % SR A - h i £ 15 DA e PR A T

3UMUAN, Nerif, SROKRIIGAC 16TB AR, STHEEMMGTR, X%
RAIDO/1/5/6/10/50/60, & RmbRat

2/~ 10/100/1000Mbps EERI LUK A, ATYJE 4 A TFI6360

SCHF 256 B H. 264/H. 265 1RGN, 4545 512Mbps HEA. 384Mbps FEfik. 128Mbps
R
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GEHIL B R STHF 24 4> 1080P RIS R4, SCHF Smart H. 265;H. 265;Smart H. 264;H. 264 IR&
6 DH-IVSS716 P 2l 2.00 =) 7800000 | 156000.00
S STHF 96 5 200 T35R 64 B 400 T MMM ELXS: 5L 128 B4 200 T35 80 B4 400
TR HRANB L IREE, S8 50 Aok AR, 50 MG N
STHF 96 H 200 JTZR 64 B 400 J3 5 R ARSI ILIE B LT
STHF 96 £ 200 JIEK 64 B 400 TN FE R ASEAIT SO0, TWERSHF 10 KM
SCFF 128 H 200 F32K 80 B 400 FRTANAEAERRLLRT, SCHF 50 FKEM LM, 50 MM
R, XFFRA R/ A0
7 LI $7006% H3E SRR 24 3 OTIE LUK fLE O (RT45) +20 3 0I5 BAK 642 0 (SFP, LC) +4 6 a 4800000 450600
(D= ) 3 O 736 LUK R B C R (SFP+, LC) TN RIS ™ oy
R YRR 256Gbps, F R 96Mpps, 24 T, EEW’Z‘JFB P/ IhN: KRR
8 BN N H3C ID): MAC: 16K; SCHFiaSHfeh, TR STP/RSTP/MSTP/‘EV% » SCHF DHCP 1.00 a 5380.00 5380.00
Server; A QoS FBk: THIO “#ﬁ)gur émjswtvr. >
9 TR | kg H3C HA3J-SFP-GE- LR (1310nm, 10@@@ : Si 2.00 R 1460.00 2920.00
10 | Adkksks | sk Kt T RHAT T \ x /J 800 | 300.00 2400.00
NN 7
s Tf»} Qf/




R RAMUTIL 2022 454 10/NR BSOS fig 4 848 R 51 B -op e ps (345 SAHEA R A 7

L EIEREMA T >2480bit/s, M HSIRMMBLBAN R =40 Gbit/s, WHHfr=2
o

2. WA STHF GPON 3 ¥ =32, 0¥ XGS-PON ¥ D% >32.

3HFERHIR, BMTERR 2 REIR, AEMERRBIEN. TR
J& WHAHRFIFMLIZR E, RIRELTIRE R LS T E .

4. 3245 GPON. XG-PON. XGS-PON. GE A 10GE HEN. STH T4

5. X EHTHRIRAE: -40C~+65°C, REFRBAMERE, mnF A%k,

6. SZHF IPv4/IPv6 XUi%.

AT S BT L
1n | orwgen | 5 T ERMERBRTHER TR &S, 100 | # | 20450000 | 20450000
EA5800-X2 8. % 3ZHF Type B/Type C RIPEMFIMA R AL . R TRMEMEERE, MEFR 2
=
IETFHARIN, W F I SIS, A ISSU T 55K
b, SRR ARt
10. SHFRR ONU 0 IITHAE, WSTIUE SRS AR ONU (& SRS .
11, A S TRERIR) 2 E A TR MO EERHEAR R FU7= 5 GPON FTTO Rimze
RES IR IR KA
12. AKME: SRV, TAER, FAT 16 1 GPON O (HIE Class B+H
BO . AT 2 AT 10K G HLA.
4R, ] _
12| niEm el - BIF. SEIFR. MR Loo | & | 450000 4500.00
il
. R = 7= 4 . "
13 | R R 2% o 220-380V FUIFEET 4%, WARIMF(A]: <25ns 1. 00 2 1200.00 1200.00
23
14 | qummhUE | 420 =M 600%1000%2000 7. 8 50 |& 250000 | 12500.00
w7t K
B 0A PD 104 L2258 PDU 5.0 |& 200.00 1000.00
15 | pou i 10A PDU - a3 ﬂ{b} . &
=
16 | fmmmies | s i?‘z B | e pa00m % 640 Tz 750 kiﬁ S Loo | ® 9500.00 9500.00
/i 7o
17 | eeAmae | 24 onm K 1U AZES0ARAE 24 FIEMRZE, T8 48 5 D RRRAAL, | ‘@\Q? / 2.00 |#®& 1100.00 2200.00
18 | R i Xt | 9/125 nm SLBURET, 1K LC N E A 18 " 2500 120000
S
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KT RLMFUTL 2022 43 I0/NKBEH fEAL 8 A KT E —ch 1015 15 DARHEA IR A )

[
19 |man L v B e mporerman a8 n 2800 1344.00
AR, B TR 4f
2 g UREEIRS LR S pi 1
- SE i . WRRMRS: SR FHALR 48 7on 22.50 1080.00
21 | M Lix K 32K SC-LC/LC-LC H 48y 47 sk 48 R 145.00 6960.00
22 IR N Kig 2 KNZEARBE#E RIS BhLk 30 iR 32.00 960.00
—
23 | HDMI £ HDMI 15 % ?‘1)|: i 15 2K 7 R 320.00 2240.00
A28
e ST R I, W iT i, EIT 3 2, GG
) Ie— 74k, A AP, AT, ST, ST B, S - | R
b EEBRS, ATRRES
25 | BFEmILRL | w2l zfz [ [ P — ATEEES 1 i 1580000 | 1580000
/1
0. ATl 171990.00
EMBFEALT Ert | EHL WEETE, BISE, AR AET L o-1 o, HEEE
1 N sEffill 27 E:3 5500.00 148500.00
I HELE Ji 1. 5MM
1Tl % &3]
2 ;‘”'j“&* sl Mﬁ el MBS S, BIME, P9 L oM 27 £ | 4200 | 1131000
28
==
3 ANATI 2R SEHI ?F{t ik 27 FE 450.00 12150.00
3
& FEEERRE L FIETE 584015.20
A | LERZ \ 2] StoaN,
1. WA, R ILH BDTTRN
1 STAF sz bl il ileca 8 32 %= 1180.00 37760.00
= ' A 3. HUSRIEMI AT RAEHUT K AE, e ﬁ%ﬁﬁ‘ﬁﬁmmﬁmﬁ (o2 ' ‘
. A O 5T PSS .
A Py zrzﬂt TS : 60046001000, C25 It w?rz ﬁﬁ%% / 32 £ | 65000 | 2080000
Ui =/ =
s S
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3 L se il 7 BVR4 320 * 5.00 1600.00
/91
7=

4 il SE & SRR L50%5%2000 32 E 95.80 3065.60
il
., 1. 4. BB

5 B BER SE & 2. M. YRR 32 E 73.80 2361.60
. 3. #%: 50%5

oA

6 %f; s 4 IR e 4 IR IPIELL 20000 * 3.00 60000.00

7 HIRLE RVV3#1. 5 ZW RVV3*1.5 3000 * 7.00 21000.00
[

8 PVC 1% 25 Fﬁ: B2 25 600 * 438 2628.00
D3

9 WRRIDRVE H1% 50 EF% H1% 50 5000 * 30.00 150000.00
oL
EF=fR

10 et sEfil . K& . Rt 500mm 500mm 30 4 200.00 6000.00
it
EF=tR -

11 Ttk sehl % HEMENERE IR, R 500mnX 500mn 10 (3 137.00 1370.00
'
A=k 5 ;

12 Rkt SE 5 HAPHRHEMRE A%, R 500mnX 500mn 20 i 360.00 7200.00
223

N E=ih : " -

13 B e % AT#®RIRS: EHFIZ. B, FhohzE 1000 S 50.00 50000.00
i T

B EREERG AN MR\

= &V

i i SEHY i ARAER~F 5800%1500%500, HLiz% T s i { R 25 23 2180.00 54500.00
B4R

2 g s & FARTEHLR L50*5+2000 ﬁ?é, 25 k23 95.80 2395.00

L Y ~(">/,! 02 A
A




R REAHFHTIL 2022 4725 1R /NG R HEAL B % R0 51 B —oh it {5 45 RAHE A IR A 7

1. &R b

(37
3 bR SEH & 20 M R4 25 E:3 73.80 1845.00
= 3. HU%: 50%5
4 PVC & Hf#2 25 I[jftﬂt HiZ25 500 * 4.38 2190.00
423
- B |
5 SR IR EL42 100 & H12 100 2500 * 33.00 82500.00
6 if;‘l’“‘m’“‘ 4T a3 4 TSP 3000 * 3.00 9000.00
7 FFHRIFEL RVV3*4 2%, RVV3*4 2000 * 20.00 40000.00
8 HLPRLE, RVV3*1.5 128, RVV3*1.5 400 * 7.00 2800.00
9 BT sl g’ B | Amems. rme. @, Ik oz 500 * 50.00 25000.00
L
s HEERTE., BHiEERE 383540.00
HRAGMEIRS . FMLF MR R RO FEROEE S, SRS
BRI — VD, BURFRSEHERINGE, FABIRAE, RYoH M. 4
HKSA | BERREE
1 ii;ﬂ{ & i%\li IRE.' # CJXX .. R, BURAEAS A, SRS ARELAR, SIFRIRFEHEPKES, 1 E:3 150000.00 150000.00
R ’ SRS M. . MRR. FASHME. TN RIEEIR TR RS MR
MG, BB R T B R 2 NE .
SFHERORAVEI, TS AR, RSB RS, I
TR K MR 600Mbps FRAEKLAER : SIS AN R 5l 8 Selberp e BN
2 2 /3 CJXX G0 . .0
BREPHR o i s RER, STUFERIATROEN . SFatmfEn. nk oo RsEes | % i) bvedon i} Goealo
B NGO WEAER, S RILNEROMIEEN N,
ABRZEFAART . TSI RS S 7T
PN S— FHEAMAR. . 1155, WRSaARE A&aﬁfﬁmm fTHERE
3 o - CIXX ATHARMRIR. Felfe. AR EIBRAH A E}%. AR %ﬁﬁfd‘\& fe, semsy 1 # | 3600000 | 36000.00
i #rovil i
YR AFRAERE I Q,_Eé R //\
PRPERHARAVTTIAE, 55 R HIREER LR 2) BB, AR
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KT RAMFHI 2022 4F 2 10/MK BSOS HEA6 R 4 RIS R -h st ps (515 S RHEA IRA R

IR, RUMORNTTEIRETIE. BORE R, BARMPURS ST ARG EEIR
% B RL A BEAR S5 STt

H KBRS
Ll

AL X AR
M Vi1

CJXX

ANEFGRBEARE: WIBIERNE T EARE : SIS W MAR R R AR 36k
NG SR ETREURAE: MRS R ASRAEABE R MIE, ST 1 E:3 30000.00
SRYIRE.

30000.00

TR R

R BAL X B3 L
A vl

CJXX

BTEATHEN GIS M. 2. 5D MEMETIEBIR, IHUE SR, 24t
ABARE . B BRI AR MRS SRR ST b B FRAR IR 920 55
LA, XFHBEE. FSIER. BAOEK, XRE AR —IFN ERm
EMXFETAR ROHR. FANE. TORPAR. SRR EHEN, B

AR SINRN: £EMR: FRERRUUSGEAR. ERERARONTIZE
AT BRI E, BRI R CPU. WAE. MERUUR MG RS
PHHATEE, FROATURHROURS M. BRI, MREEAS IS ThAEET iz,
RS RAME AL SR X IR AT BBk .

1 E:d 30000.00

30000.00

MR HAR
RES

R BIR R
X VL1

CJXX

SCFRREAR. BRARTMY i
SZHF 1400 il

&

35000.00

35000.00

DFBAEEN
R4

R

¥ 4 4 10/100/1000Base-X FATA, 1 ATFIETHA (SO , TiFkbiTHhE,
XA NAT, Viild@ihl, PMdas, WEB HF3E, AU, VPN, MuhbgRsE, SR,
AC220 LI, A—R-TJE 20 2MEHIR. K AA AR M=FIoREASF KB RIR 2 ES 6000.00
o BRRBNEN KN (EAR Rl E. F—RFI 20 AHEHUR. I
YR M. TR TUESM RN R AR

12000.00

L2 B
B3 k3%

F100-C-HI

TPk, UMLK, S 64 ﬁiffﬁﬂrnkﬂﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁfﬁ ﬂﬁﬂﬂz*
8GE+2GE (bypass) +2Combo+2USB [1; 1 AMi@ifitd™ JR
HEHRH: 100 77: BVITERIESRM: 20K 3R
Console. Telnet. SSH: SEX¢37HF L2TP. H’c/(fE GRE. SSL "?ﬁ
IPSec/L2TP/GRE F#ii: 750 4~ , CHF SSL f
100 4% ; 3CFFRAdEM. VPN, NAT. DOS/ }l
AV EZFEH, DLP. URL 493K 152 S8
SR W, RARA L AR NS

op

40800.00

S)ﬁcﬂﬁ SIS 4R IPS.
vaw};;

40800.00

o N
\.:x/
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R R ALHy B3t 2022 44 10 R el its B4k 6045 RN 5L L o e 5 13 B AFHE AT IR A )

WIFT Mg

WIDS-4B203-u

B4

* A THRATARMEB=0MIRE . AR AT ARLN. AREFER K
WX ROSERANMIELIR . TELLMN . ERHEID S AT WIFLB{EIREML s 7T
SRUENAC. R, 1538, SSID. MEILSHRSE: STHF 2. 4GHz EL: BAENRL, REH
<2 4R, BRGUE<-95dBm; B4R =400 K: RMAALRR 16 F7UTIELH
WEMEDIAL: BLIEE, ERMMNVAC: £4&/RMEIME: POE MR, Pt
%: TP67: IR EAHEARBRN. ER. ARMHEEFLFE. GTATHEWHE
IR ARD

k=3

4580.00

13740.00

P35 LED KR

107030.00

241 LED &R
Bt

DH-PHSTA3. 0-SS

Kt

1. P3RS EE BRI

2P (m) : <0.2;

3. FRFFFEAE (nit) : =600Nit;

4. BI¥i#E (Hz) : =3840Hz

5. R SE: 0. 003Cx, Cy ZM:

6. WEXT LLEE: #F 10000: 1:

7. NEIBL (W)« RATF 600W/F:

*8. W@ H] PC STHLEKAE ], EARTFHLIMAR . XIS ThAE. ATRIBHEHEA
JF, TARULETRIAS #77 CMA. CNAS 1 ilac-MRA ERTE A28 = Jr AR B TIHLI 1 L 11
AR, REERE LA BA R

KO, SCREM AT, AIEAI. RAEWTS, FFATSCILTAZ MR IEH], X AR R AR H
PSR AE, IR AR ISR, LR 57 CMA. CNAS A ilac—
MRA ENFE ARSI L R AR SIIR &5, SROURS STEDEIF i B A %,

10

FI5

8800.00

88000.00

KErRgsH

s

K

L. RAIXRGLAE, IREELTUE, wiMAPIKMA, WHIFEHE, NIk, RRR%
HITAT LED SRR KT

=

9000.00

9000.00

LED JE4 3%

DH-LCS-V760

K

LIPS 1920 X 1080, 1920X
2. WRRAES: 130 THRHE

3. L [E:  AC-100-240V-50/601
4. 337530 USB Bz 48]
5. §fI\#EM: HDMI / DVI/VGA
6. 404 0. HDMI/—#% 3. 5mm & AR

2880.00

2880.00




KT RAMFBI 2022 472 AR SUER e 8 % RIGIR B -p i 515 BAHAT RA T

7. WA E: RGB, YCrCb4:2:2, YCrCb4:4:4
8. . MO
9. MAWEALIR: 8/10/12bit

4 RO e Kk RGN % 2000.00 200000 |
—_— Y L1 AN - - 3
g K—diR T o #F 14> 10/100Base-X HLEIF 1 4~ 100Base-X FC/ST/SC a'cu(mfm‘iﬂ 20kmSC) 4t 65000 50100
E IP40 {91254, DLHEEER, 4 EMC Tk MZER, TIERAE-20770C,
6 ZHeAIH SE I ,:Fﬁ: FCEEERRLR A, WU, PRk AT ! l boi) ( 1500.00 ’ 1500.00 I
23
T =4 " ,
7 2%, MR | Ew . KBERAT RGN NIRE 2 m 3000.00 3000.00
i
SR BN
N e R WA | SEE R IRET AT A T AN 55 2T ! ’ & I 60000.00 ! 60000.00 I
ERWABR 7=
H. SEH RESERZIEIRNNA ., ZEAYRE RHE 5 120000.00 | 120000.00
[ PT A
&it [ | | | 3943928.80 |

LARRIZAS HIAE .

2. ﬂuﬁiTﬁeﬁth\Iﬁ?&ﬁ\%&ﬁ&ﬁ* G M A LA B AR S AF o

3. A RATHAT LA IR
4_I:J$%1'Jﬁﬁ’h :

BARABIR (M2
B 2022 £
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